Administrațiunea, piața mare,
Târgul Izului Nr. 20 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. n.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 132.

Brașov, Mercuri, 14 (26) Iunie

1895.

Ciangăii din Moldova.

În timpul din urmă atât presa maghiară, cât și scriitorii și literații unguri, s'au ocupat la diferite ocaziuni cu sôrtea așa numiților „Csángo-magyarok“ risipiți prin părțile Moldovei.